ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

А б  < № / / _____  г.Мензелинск № 7 б  ̂

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ от 14.01.2021г. №5 «Об
установлении на 2021 год плановых показателей объемов доходов,

полученных от оказания платных услуг учреждениями Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан, и рекомендуемых объемов

расходов, направляемых на выплату заработной платы от указанных
доходов, за исключением доходов, подлежащих целевому расходованию»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
р

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района РТ от 14.01.2021г. №5 «Об установлении на 2021 год
плановых показателей объемов доходов, полученных от оказания платных услуг
учреждениями Мензелинского муниципального района Республики Татарстан, и
рекомендуемых объемов расходов, направляемых на выплату заработной платы
от указанных доходов, за исключением доходов, подлежащих целевому
расходованию» следующие изменения:

дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Установить, что объемы расходов, направляемых бюджетными

учреждениями Мензелинского муниципального района Республики Татарстан на
выплату заработной платы административно-управленческого персонала от
доходов, полученных указанными учреждениями от оказания платных услуг, не
может превышать 30 процентов объема указанных доходов, направляемых на
выплату заработной платы в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распр'остраняется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Финансово-бюджетной палаты Мензелинского муниципального
района Л.И.Кондратьеву.

Руководитель
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ М.Р.Каримов